

תופעות לוואי נוספות

תופעות הלוואי הבאות דווחו עם למיזיל:

אם אחת או יותר מתופעות אלו משפיעה עליך באופן חמור, פנה לרופא:

תופעות לוואי שכיחות מאוד (עשויות להשפיע על יותר מ- 1 מתוך 10 מטופלים):

כאב ראש, בחילה, כאב בטן קל, אי-נוחות בבטן לאחר ארוחה (צרבתי), שלשול, נפיחות (תחושת מלאות) של הבטן, איבוד תיאבון, פריחות בעור (מגרדות), כאב פרקים וכאב שרירים.

תופעות לוואי שכיחות (עשויות להשפיע על 1 עד 10 מתוך 100 מטופלים):

הפרעת מצב רוח (דכאון), הפרעה או איבוד חוש הטעם, סחרחורת, ליקויי בעין ועייפות.

תופעות לוואי לא שכיחות (עשויות להשפיע על 1 עד 10 מתוך 1,000 מטופלים):

אם אתה מבחין בחיזורון לא שגרתי של העור, של הרירית, או של מיטת הציפורן, עייפות או חולשה או קוצר נשימה לא שגרתיים במאמץ (סימנים אפשריים למחלה המשפיעה על רמת תאי דם אדומים), חרדה, עקצוץ או חוסר תחושה ורגישות פחותה של העור, רגישות מוגברת של העור לשמש, רעשים באוזניים (ציפופים), חום וירידה במשקל.

תופעות לוואי נדירות (עשויות להשפיע על 1 עד 10 מתוך 10,000 מטופלים):

עיניים או עור צהובים (בעיות בכבד) ותוצאות בדיקת תפקוד כבד חריגות.

תופעות לוואי נדירות מאוד (עשויות להשפיע על פחות מ- 1 מתוך 10,000 מטופלים):

ירידה בסוגים מסוימים של תאי דם, זאבת (מחלה אוטואימונית), תגובות עוריות חמורות, תגובות אלרגיות, פריחות דמויות פסוריאזיס בעור (פריחה בצבע כסף), החמרה בפסוריאזיס, פריחה בעור עם קשקשת או התקלפות ונשירת שיער.

דווחו גם תופעות הלוואי הבאות:

אם אחת או יותר מתופעות אלו משפיעה עליך באופן חמור, פנה לרופא:

תגובות אלרגיות חמורות או זיהומים, דלקת של כלי הדם, הפרעות בחוש הריח כולל אובדן תמידי של חוש הריח, יכולת מופחתת להריח, ראייה מטושטשת, חדות ראייה מופחתת, דלקת הלב, פריחה בעור עקב רמה גבוהה של סוג מסוים של תאי דם לבנים, נמק שריר, תסמינים דמויי שפעת (למשל עייפות, צמרמורות, כאב גרון, פרקים או שרירים כואבים) ועלייה של רמת אנזים השריר (קראטין פוספוקינאז) בדם.

אם הופיעה תופעת לוואי, אם אחת מתופעות הלוואי מחמירה או כאשר אתה סובל מתופעת לוואי שלא צוינה בעלון, עליך להתייעץ עם הרופא.

5. איך לאחסן את התרופה?

מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מוחץ להישג ידם ושדה ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מהרופא.

אין להשתמש בתרופה אחרי תאריך התפוגה (exp. date) המופיע על גבי האריזה. תאריך התפוגה מתייחס ליום האחרון של אותו חודש.

יש לאחסן מתחת ל- 30°C ולהגן מאור. יש לאחסן באריזה המקורית.

6. מידע נוסף

נוסף על החומר הפעיל התרופה מכילה גם: Cellulose microcrystalline, Sodium starch glycolate, Hypromellose, Magnesium stearate, Silica colloidal anhydrous.

הטבליה מכילה כ- 16 מ"ג נתרן.

כיצד נבאת התרופה ומה תוכן האריזה

טבליה עגולה, קמורה משני הצדדים ובעלת קצה משופע עם סימן חוצה בצד אחד והסימון המעגלי LAMISIL 250 בצד השני. צבע לבנבן עד לבן בגוון צהוב. פני השטח חלקים או מחוספסים במקצת.

גודל האריזה: 14 טבליות.

בעל הרישום וכתובתו: נוברטיס ישראל בע"מ, רח' שחם 36, ת.ד. 7759, פתח-תקווה.

שם היצרן וכתובתו: נוברטיס פארמה פרודקשנס GmbH, וור, גרמניה Öflinger Strasse 44, D-79664 Wehr, Germany עבור נוברטיס פארמה איי ג'י, בזל, שווייץ.

עלון זה נבדק ואושר ע"י משרד הבריאות בתאריך: ספטמבר 2014.

מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 065 17 27564

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת לבני שני המינים.

